TERMO DE ENCERRAMENTO

EDITAL Nº 019/2024. Objeto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO PARA A DISCIPLINA

DE INFORMÁTICA PARA O ANO LETIVO DE 2024

O Diretor, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados que resolve ENCERRAR o Processo Seletivo Simplificado concernente ao

Edital supracitado, tendo em vista a falta de inscrições à vaga no prazo estabelecido no

processo seletivo. Assim sendo, será publicado um novo edital oportunamente, o qual será

divulgado através do site do IMES e do Diário Oficial Municipal.

Catanduva/SP, 18 de junho de 2024. Paulo Roberto Vieira Marques – Diretor do IMES.